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								B&C | #E150 T-Shirt Ein Synonym für Vielseitigkeit und Stil							
						

				

			

			
				
					Fruit of the Loom | Original T: Klassischer Stil und Komfort für jeden Tag
Das F.O.L. Original T-Shirt von Fruit of the Loom ist eine zeitlose Wahl für jeden Kleiderschrank. Mit seiner hochwertigen Verarbeitung, angenehmen Passform und Vielseitigkeit ist dieses T-Shirt perfekt für täglichen Komfort und unkomplizierten Stil.
Eigenschaften und Vorteile:
Hochwertige Baumwolle: Hergestellt aus hochwertiger Baumwolle bietet das F.O.L. Original T-Shirt von Fruit of the Loom ein weiches und angenehmes Tragegefühl den ganzen Tag über.
Bequeme Passform: Mit einer klassischen Passform und einem Rundhalsausschnitt bietet dieses T-Shirt eine bequeme und lockere Passform, die für jeden geeignet ist.
Vielseitigkeit: Das Original T-Shirt ist in einer Vielzahl von Farben erhältlich, sodass Sie Ihren persönlichen Stil zum Ausdruck bringen können. Es eignet sich perfekt für den täglichen Gebrauch, Sport, Freizeitaktivitäten und vieles mehr.
Langlebigkeit: Fruit of the Loom steht für Qualität und Langlebigkeit. Das Original T-Shirt ist robust und strapazierfähig und hält auch nach häufigem Tragen und Waschen seine Form und Farbe.
Einfach zu pflegen: Maschinenwaschbar und pflegeleicht, sodass Sie sich keine Gedanken über aufwendige Reinigungsmethoden machen müssen.
Personalisierungsoptionen:
	Siebdruck: Personalisieren Sie das T-Shirt mit Ihrem eigenen Design, Logo oder Spruch mittels Siebdruck.
	Stickerei: Verleihen Sie dem T-Shirt eine elegante Note mit gestickten Initialen, Namen oder Motiven.
	Aufbügelbare Patches: Kreieren Sie einen individuellen Look, indem Sie aufbügelbare Patches anbringen.

Hinweise zur Textilveredelung: Nutzen Sie verschiedene Veredelungstechniken wie Siebdruck, Stickerei oder aufbügelbare Patches, um das F.O.L. Original T-Shirt von Fruit of the Loom zu personalisieren und Ihrem Look eine persönliche Note zu verleihen.
Mit dem F.O.L. Original T-Shirt von Fruit of the Loom genießen Sie klassischen Stil und Komfort für jeden Tag, egal ob Sie unterwegs sind oder sich zu Hause entspannen.



				

				
                    Artikel-Nr.: 16.1082

					Größen: S - 5XL

				Material: 100% Baumwolle, Single Jersey, heather grey: 97% Baumwolle, 3% Polyester,  g/m2

                
                                    Ihr/e  F.O.L. | Original T veredeln mit Stickerei Ihres Logos oder/und Ihres Namens                                                                       

                    Klassiker in höchster Markenqualität
Lassen Sie Ihr/e  F.O.L. | Original T  veredeln mit Stickerei Ihres Logos oder/und  Ihres Namens.
Mit den lässigen Strickdetails, Ihr Logo oder Ihr Name, an geeigneter Stelle ist Ihr/e F.O.L. | Original T  trendsicher veredelt und bequem zugleich.
                                    

				
					Downloads:
						 Größentabelle (PDF)
	 Waschanleitung (PDF)


				

				
					Nützliche Links:

                     FAQs


                    
					
						 Fragen zum Produkt
						 Sponsoring Optionen
					

				

			

			
				
					Preise ohne Veredelung:
						Stückzahl:	ab 1	ab 50	ab 100	ab 250
	netto in €	5,40	5,10	5,00	4,80
	brutto in €	6,43	6,07	5,95	5,71



					Veredelungsmöglichkeiten:
					
						 Sticken

						 Drucken

						 Flocken

					

					
						Größen:
							S	
	M	
	L	
	XL	
	XXL	
	3XL	
	4XL	
	5XL	


						
							Ohne Größe:

							

							Falls Größen unbekannt sind, können Sie hier eine ca. Menge angeben.
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  Stick oder Druck hinzufügen					 Ohne Veredelung in den Warenkorb

                    Mindestbestellwert beachten!Druck: 15 Stück
Stick: 10 Stück
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				Harvest Sportswear TRIBECA CHECKED SHIRT LIGHT BLUE S			

			
				
					
						hellblau
					
					
						blau
					
					
						schwarz
					
				

				
					ab 24,40 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				myrtle beach Pro Cap Mesh 6 Panel			

			
				
					
						black
					
					
						grey-melange/off-white
					
					
						navy
					
					
						chic white
					
				

				
					ab 4,80 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				James & Nicholson James & Nicholson | JN 200K			

			
				
					
						deep lilac
					
					
						neon yellow
					
				

				
					ab 4,40 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				Projob Workwear 6513 Pants HV Yellow/Navy D100			

			
				
					
						Gelb/Navy
					
					
						Gelb/Schwarz
					
					
						Orange/Schwarz
					
				

				
					ab 102,90 €
				

			

			
				Details
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			Schließen
			
				
					Harvest Sportswear TRIBECA CHECKED SHIRT LIGHT BLUE S

					Artikelnummer: HV2113032
					❌
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							Produkt
	TRIBECA CHECKED SHIRT LIGHT BLUE S
	Hersteller
	Harvest Sportswear
	Material
	100% Baumwolle
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									S	
	M	
	L	
	XL	
	XXL	
	3XL	


							
	Farben
	
								
								
									hellblau
								
								
								
									blau
								
								
								
									schwarz
								
							


						
							ab 24,40 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					myrtle beach Pro Cap Mesh 6 Panel

					Artikelnummer: MB6635
					❌
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							Produkt
	Pro Cap Mesh 6 Panel
	Hersteller
	myrtle beach
	Material
	100% Polyester
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									one size	


							
	Farben
	
								
								
									black
								
								
								
									grey-melange/off-white
								
								
								
									navy
								
								
								
									chic white
								
							


						
							ab 4,80 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					James & Nicholson James & Nicholson | JN 200K

					Artikelnummer: 02.200K
					❌
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							Produkt
	James & Nicholson | JN 200K
	Hersteller
	James & Nicholson
	Material
	
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									onesize	


							
	Farben
	
								
								
									deep lilac
								
								
								
									neon yellow
								
							


						
							ab 4,40 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					Projob Workwear 6513 Pants HV Yellow/Navy D100

					Artikelnummer: PJ646513
					❌
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							Produkt
	6513 Pants HV Yellow/Navy D100
	Hersteller
	Projob Workwear
	Material
	75% Polyester, 25% Baumwolle, 260 g/m². Material 2 : 100% Polyamide, 320 g/m²
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									D100	
	D104	
	D108	
	D112	
	D116	
	D120	
	C146	
	C148	
	C150	
	C152	
	C154	
	C156	
	C44	
	C46	
	C48	
	C50	
	C52	
	C54	
	C56	
	C58	
	C60	
	C62	
	D84	
	D88	
	D92	
	D96	


							
	Farben
	
								
								
									Gelb/Navy
								
								
								
									Gelb/Schwarz
								
								
								
									Orange/Schwarz
								
							


						
							ab 102,90 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		


        
    
        Cookie Einstellungen

        
            Wir setzen auf unserer Website Cookies ein. Einige von ihnen sind essenziell (z.B. für den Warenkorb und die Zahlungsanbieter), während andere uns helfen unser Onlineangebot zu verbessern und
            wirtschaftlich zu betreiben. Sie können dies akzeptieren oder per Klick auf die Schaltfläche "Nur essenzielle Cookies akzeptieren" ablehnen sowie diese Einstellungen jederzeit aufrufen und Cookies
            auch nachträglich jederzeit abwählen (z. B. im Fußbereich unserer Website). Nähere Hinweise erhalten Sie in unserer Datenschutzerklärung.
        


        
            Alle akzeptieren
            Nur essenzielle Cookies akzeptieren
        


        	Cookie-Details
	Datenschutz
	Impressum


    

    
        
            Essenziell

            
                
                
            

            Für unbedingt erforderliche Cookies ist keine Einwilligung durch den Nutzer notwendig, da diese Cookies ausschließlich von uns eingesetzt werden (First-Party-Cookies). Sie werden nur dann verwendet, wenn ein Nutzer unsere Internetseite aufruft, und im Regelfalle nach dem Beenden des Browsers gelöscht.

        


        
            Statistiken

            
                
                
            

            Diese Cookies helfen uns unsere Internetseite ständig zu verbessern und für Sie attraktiver zu machen. Wir können diese Daten nicht mit einer einzelnen Person in Verbindung bringen.

        


        
            Speichern
        


        	zurück
	Datenschutz
	Impressum


    





	